
 

UCHWAŁA NR XX/165/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi uprawnień do postanawiania o wysokości cen  

i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Miasta Białogard  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712 i 2020) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powierza się Burmistrzowi uprawnienia do postanawiania o wysokości cen i opłat 

albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta 

Białogard, z wyjątkiem cen i opłat, których ustalanie na podstawie przepisów szczególnych 

należy do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej Białogardu.  

  

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XXIX/304/01 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia  

23 lutego 2001 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnienia do postanawiania 

o wysokości cen i opłat za korzystanie z niektórych miejskich obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY        

  RADY MIEJSKIEJ  

 

    Tomasz Strząbała  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


